

تیتَر
<div><div> </div><div> </div></div> <div>حسینی بوشهری، امام جمعه قم خطاب به شورای امنیت؛ ششما مردم‌ایده. چرا در برابر این همه ظلمی که به جوانان انگلیس وارد می‌شود، سکوت کرده‌اید؟</div> <div>علی‌اکبر کردی ولایتی؛ قصد کاندیداتوری ندارم</div> <div>آیت‌الله مکارم‌شیرازی؛ برنامه‌های فاسد تلویزیون و ماهواره مانع شنیدن صدای حق است</div>

خبر
<div><div> </div><div> </div></div> <div>حدادعادل:</div> <div>رهبری مایل نیستند اصولگر ایان</div> <div>با پیش از یک فهرست انتخاباتی بیایند</div>

■ شرق؛ پنجشنبه‌های که گذشت ضیافت افطاری جامعه اسلامی مهندسین در حالی با حضور آیت‌الله مهدوی‌کنی در دانشگاه امام صادق برگزار شد که این روزها و با نزدیک شدن به انتخابات مجلس نهم برخی چهره‌های اصولگرایی تندرو در پی حذف چهره‌های تعقل‌گرا و تأثیرگذار اصولگرایان هستند. چند روز پیش سایت «سیاست‌نامه» در خبری نوشت: جبهه پایداری درخواست‌های خود را برای شرکت در جبهه وحدت اصولگرایان با یکی از بزرگان ارایه داده است؛ خواسته‌هایی که شاید مهم‌ترینش حذف محمدرضا باهنر به عنوان نماینده جبهه پیروان در کمیته وحدت اصولگرایان و جایگزینی فردی دیگر به جای او بود. از همین‌رو بود که باهنر در نشست خبری‌اش با خبرنگاران از این خواسته ابراز نارضایتی کرد و گفت: جبهه پایداری بسیار محدود و تنگ نگاه می‌کند و تعریف آنها از اصولگرایی جز عده معدودی از شامل نخواهد شد. حال بعد از همه این واکنش‌ها حضور ریش‌سفید اصولگرایان در افطاری تشکیلی که دبیر کلش از سوی جبهه پایداری برای حضور در کمیته ۷۰۸ منع شده بود شاید حاکی از موضع دبیرکل جامعه روحانیت مبارز باشد چه هم او بوده که به نقل از باهنر در مراسم افطاری با او نشوخی کرده و گفته است: اشب به خاطر خرابی‌ها به این مراسم نیامده‌ام بلکه به خاطر شما آمده‌ام و اینکه می‌خواستم وفاداری و علاقه خود را به شما اعلام کنم. ما ام در افطاری جامعه اسلامی مهندسین تنها آیت‌الله حضور نداشت بلکه عباس امیری‌فر(مشاور فرهنگی رئیس‌جمهوری که به تازگی از زندان آزاد شده است)، جمعی از اعضای جامعه روحانیت مبارز تهران، حدادعادل، غموری فرد، سبحانی‌نیا، محمدتقی زهر، رحیمی و وزیر ارشاد، تعدادی استاندارد تهران، طرابی نیک و تعداد دیگری از نمایندگان فعلی و سابق مجلس، حبیبی دبیرکل مؤلفه، چمران رئیس شورای شهر تهران و جمعی از اعضای جبهه پیروان خط امام و رهبری، جبهه عدالتخواهان و جبهه ایستادگی نیز حضور داشتند. اما از میان حاضران در این مراسم، غلامعلی حدادعادل عضو کمیته نظارت و داورِی اصولگرایان بود که به عنوان سخنران پشت تریبون رفت و در قالب توصیه‌هایی به اصولگرایان با تأکید بر اینکه عده‌ای درخدا در انتخابات شرکت نکنند، گفت: ما اهی جز وحدت نداریم؛ چون رهبری مایل نیستند که اصولگرایان در انتخابات مجلس نهم با پیش از یک فهرست وارد عرصه انتخابات شوند. وی در تبیین تهدیدهای پیش‌روی پیروزی اصولگرایان در انتخابات مجلس نهم گفت: همان‌طور که مقام معظم رهبری در بیانات اخیرشان در جمع مسوولان قوا فرمودند؛ ما نباید روح قبیله‌گری داشته باشیم به آن معنا که هر فردی از قبیله، حزب، جمعیت، جامعه، تشکل و انجمن ما بود خوب باشد و هر کسی که در این جمع فعالیت نکند بد باشیم. همچنین نباید این گونه تلاش شود که فقط دوستانمان در صحنه باشند و دیگران را به حساب نیاوریم؛ این خطر همه ما را تهدید می‌کند. حدادعادل با بیان اینکه «عده‌ای برای خدا نباید در انتخابات شرکت کنند»، گفت: اگر از هر فردی بپرسیم که به چه دلیلی در انتخابات شرکت می‌کند، می‌گوید برای خدا حضور پیدا می‌کند، ما به حال کسی راندیدام که بگوید برای خدا در انتخابات شرکت نمی‌کند. بعضی وقت‌ها لازم است انسان برای خدا در انتخابات حضور نیابد. این نماینده مجلس به تبیین تفاوت انتخابات این دوره مجلس با مجالس هفتم و هشتم پرداخت و گفت: اصولگرایان در مجالس هفتم و هشتم تنها یک رقیب داشتند اما در انتخابات مجلس نهم ما باید با دو جبهه اصلاح‌طلبان و جریان انحرافی رقابت کنیم. وی در توضیح شرایط اصلاح‌طلبان و جریان انحرافی گفت: نام اصلاح‌طلبان اصحاب فتنه شده. من نمی‌خواهم چنین عنوانی را به همه دوستان اصلاح‌طلب تعمیم بدهم، اما فتنه از دل این تفکر برون آمد. از سوی دیگر جریان انحرافی ماهیت خود را در چند ماه اخیر نشان داده که باید اصولگرایان صحنه انتخابات را به گونه‌ای مدیریت کنند که مراقب این دو جبهه باشند. اما محمدرضا باهنر، دبیرکل جامعه اسلامی مهندسی نیز در این نشست گفت: اصولگرایان در حالت خوف و رجا به سر می‌برند وی افزود: حالت خوف و رجایی در بین اصولگرایان وجود دارد؛ اصولگرایان از صدای تفرقه‌نگران هستند. از طرف دیگر شاهد همت بالای جامعیتن در راستای ایجاد وحدت در جریان اصولگرایان هستند؛ همتی که شاید در طول ۱۵ سال گذشته بی‌سابقه بوده و کار بزرگی است.



پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری: حدود دوهزار نفر از دانشجویان و نمایندگان تشکل‌های علمی، فرهنگی، سیاسی، انقلابی و صنفی دانشگاه‌های سراسر کشور عصر روز چهارشنبه با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند. رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار صمیمی و پرنشاط با تشریح روند انحرافات انقلاب‌های جهان به تبیین مفهوم ثبات و استقرار انقلاب اسلامی پرداختند و تأکید کردند: انقلاب عظیم ملت ایران با اهداف مشخصی به وجود آمد و به عنوان یک استثنا در تاریخ همچنان همان اهداف و ارزش‌ها را بدون انحراف پیگیری می‌کند. ایشان اسلام‌خواهی، استکبارستیزی، حفظ استقلال کشور، کرامت‌بخشی به انسان، دفاع از مظلوم و پیشرفت و اعتلای همه جبهه ایران را از اهداف اصلی انقلاب خواندند و با تأکید بر اتکالی انقلاب اسلامی بر ایمان، اعتقادات، انگیزه‌ها و عواطف مردم افزودند: این خط مستقیم، پس از ۳۳ سال همچنان بدون زاویه ادامه دارد و این حقیقت پرطراوت، معنای واقعی ثبات و استقرار انقلاب است. ایشان تحلیل از ایستادگی ملت ایران بر عهد خود با پروردگار خاطر‌نشان کردند: این ایستقامت تحسین‌برانگیز از نسل قدیم به نسل کنونی منتقل شده؛ به گونه‌ای که جوانان پرنشاط و صادق دانشجو که دوران پیروزی انقلاب و زمان امام خمینی (ره) را درک نکرده‌اند، در جلسه امروز همان آرمان‌ها و مطالباتی را مطرح می‌کنند که نسل اول انقلاب به آن معتقد بوده است. ایشان خواسته‌ها و سخنان نسل امروز دانشجویی کشور را پذیرفتند، کارشناسانه‌تر از نسل اول انقلاب خواندند و افزودند: احساسات جوانان امروز همان احساسات جوانان دوران انقلاب است اما عقایدشان بیشتر شده و این مساله بسیار با ارزش است. رهبر انقلاب اسلامی پس از تبیین حرکت رو به تکامل انقلاب در ۳۳ سال اخیر ادامه این خط سعادت و تکامل بیشتر آن را تکلیف اصلی نسل جوان دانشجویی خواندند و افزودند: جوانان و دانشجویان امروز، مسوولان و تصمیم‌گیران آینده کشور هستند و باید با تدابیر و تکامل این راه، آن‌ها را به نسل‌های بعدی بسپارند و این واقعیت را اثبات کنند که اولین بار در تاریخ انقلاب‌های گوناگون جهان، انقلاب اسلامی همان حرف‌ها و اصول و ارزش‌های اولیه خود را با همه وجود و بدون انقطاع استمرار بخشیده و ان‌شاءالله به هدف‌های نهایی خود خواهد رسید. ایشان انگیزه، همت، شجاعت، قدرت تفکر و عزم راسخ نسل امروز را تأیید کردند و واقعیت از سوی تشکل‌های دانشجویی کرد شد در عمل به وظایف انقلابی، کمک فرآوری به آنها خواهد کرد. رهبر انقلاب اسلامی به عنوان مثال از جبهه‌ای عمل کردن دشمنان انقلاب، به تئور شهیدان علی‌محمدی و شهریارِی و رضایی‌نژاد اشاره کردند و افزودند: اگر با نگاه صرفاً امنیتی به این جنایات نگریده شود، انسان به دلیل از دست رفتن چند عزیز دچار غم و غصه می‌شود اما اگر به چشم جبهه‌ای به این اقدامات تئورستی نگاه شود آشکار می‌شود که این حرکت در مجموع حرکات دشمنان هدف مهم‌تری داشته است. رهبر انقلاب اسلامی کوییند حرکت علمی در کشور را هدف اصلی این تئورها دانستند و خاطر‌نشان کردند: جبهه مستکبران در چند حلقه به هم پیوسته، دشمنی خود با انقلاب را دنبال می‌کند که تحریم اقتصادی، ترویج ابتنال، ایجاد نزاعل در مبای و مسایل اقتصادی از جمله آنهاست و ایجاد ترس در دانشمنان ایران و متوقف کردن حرکت علمی کشور، حلقه مکمل این طرح کلان است. ایشان خاطر‌نشان کردند: اگر با این نگاه، حرکت تئورستی دشمنان هوشیارانه تحلیل‌شده، احساس

سیاست

رهبر معظم انقلاب:

انقلاب بدون انحراف پیش می‌رود



سخنان سخایات دفتر مقام معظم رهبری

سسال‌های اول به سرعت از اهداف اولیه فاصله گرفت و مردم از معادلات سیاسی و اهداف انقلاب حذف شدند. رهبر انقلاب اسلامی برخی شبه انقلاب‌ها در اواخر دهه ۵۰ و اوایل دهه ۶۰ میلادی در منطقه شمال آفریقا و آمریکای لاتین را نمونه‌های دیگری از انحراف انقلاب‌ها از اهداف انقلابی اولیه دانستند و خاطر‌نشان کردند: انقلاب اسلامی ایران در طول چند صد سال اخیر یک استثنا است زیرا توانسته با قدرت و اسماج و با نشاط روزافزون، اهداف و اصول اولیه خود را پیگیری کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنان‌شان به تشکل‌های دانشجویی چند توصیه کردند. نگاه جبهه‌ای به فعالیت دشمنان انقلاب و اسلام‌نخستین توصیه ایشان در این زمینه بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: دشمنان انقلاب اسلامی و ملت ایران در روند مقابله با ایران اسلامی به صورت به هم پیوسته و جبهه‌ای عمل می‌کنند و با نوعی تقسیم‌بندی وظایف در چارچوب یک طرح کلی به فعالیت‌های جبهه‌ای بر ضدانقلاب مشغولند. اگر این واقعیت از سوی تشکل‌های دانشجویی کرد نشود، در عمل به وظایف انقلابی، کمک فرآوری به آنها خواهد کرد. رهبر انقلاب اسلامی به عنوان مثال از جبهه‌ای عمل کردن دشمنان انقلاب، به تئور شهیدان علی‌محمدی و شهریارِی و رضایی‌نژاد اشاره کردند و افزودند: اگر با نگاه صرفاً امنیتی به این جنایات نگریده شود، انسان به دلیل از دست رفتن چند عزیز دچار غم و غصه می‌شود اما اگر به چشم جبهه‌ای به این اقدامات تئورستی نگاه شود آشکار می‌شود که این حرکت در مجموع حرکات دشمنان هدف مهم‌تری داشته است. رهبر انقلاب اسلامی کوییند حرکت علمی در کشور را هدف اصلی این تئورها دانستند و خاطر‌نشان کردند: جبهه مستکبران در چند حلقه به هم پیوسته، دشمنی خود با انقلاب را دنبال می‌کند که تحریم اقتصادی، ترویج ابتنال، ایجاد نزاعل در مبای و مسایل اقتصادی از جمله آنهاست و ایجاد ترس در دانشمنان ایران و متوقف کردن حرکت علمی کشور، حلقه مکمل این طرح کلان است. ایشان خاطر‌نشان کردند: اگر با این نگاه، حرکت تئورستی دشمنان هوشیارانه تحلیل‌شده، احساس

ناآرامی در انگلیس، تنش در روابط تهران – لندن

در همین حال در ایران سخنگوی وزارت امورخارجه نخستین واکنش را به نحوه برخورد پلیس با ناآرامی‌ها نشان داد و از

دولت انگلیس خواست تا از هر گونه برخورد خشونت‌آمیز پلیس این کشور جلوگیری کند و با انجام گفت‌وگو بررسی درخواست‌های تظاهرکنندگان موجب بازگشت آرامش شود.
رامین مهمانپرست ابراز امیدواری کرد نهادهای مستقل حقوق بشری در راستای رعایت آزادی‌های فردی و صیانت از حقوق شهروندی با انجام تحقیقات لازم، نسبت به روشن کردن چگونگی کشته‌شدن جوان سیاهپوست اقدام کنند.
سر آژ نیز محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور ایران خواهان واکنش شورای امنیت سازمان ملل متحد به ناآرامی‌های اخیر در شهرهای مختلف بریتانیا شده است.
احمدی‌نژاد با انتقاد از آنچه «بر خورد خشن» پلیس بریتانیا با «مرد معترض انگلیس» خوانده، این سوال را مطرح کرد که «دیگر چه اتفاقی باید رخ بدهد که شورای امنیت واکنش نشان دهد و یک عضو دائم خود را محکوم کند؟»
رئیس‌جمهور ایران گفت: «اگر یک‌صدم این اتفاقاتی که در غرب رخ داده است، در کشورهای مخالف غرب اتفاق می‌افتاد، تخرجه‌های خود را پاره می‌کردند، اما سوال اینجاست که چرا اکنون شورای امنیت ساکت است و هیچ عکس‌العملی نشان نمی‌دهد.»
اعراض سیاست‌جمهوری ایران به دولت بریتانیا در حالی بیان شد که حوادث پس از انتخابات سال ۸۸ در ایران که چند روز ناآرامی در کشور را به دنبال داشت، با واکنش دولت بریتانیا روبه‌رو شد و این کشور خواستار دخالت نهادهای بین‌المللی در ایران شده بود و پس از آن نیز در اعتراض به دخالت در امور داخلی کشور خوانده شد، تنش در روابط تهران و لندن گسترش پیدا کرد و تا آنجا ادامه پیدا کرد که زمزمه‌هایی مبنی بر کاهش سطح روابط و حتی قطع کامل رابطه از سوی ایران شنیده شد. با این حال تاکنون که به هیچ یک از زمزمه‌ها و شایعات درخصوص روابط تهران و لندن جامعه عمل پوشانده نشده است اما همچنان دولت انگلستان در کشور مقابل صاحب‌سنغیر نیستند. بر همین اساس کاردار بریتانیا در تهران به اعتراضات تهران به نحوه مدیریت بحران در انگلیس پاسخ داد.
سفارت بریتانیا

در تهران روز پنجشنبه، ۲۰ مرداد، با تسلیم نامه رسمی دولت کشور متبوعش به وزارت امورخارجه ایران اعلام کرد که آماده گفت‌وگو با ایران درباره ناآرامی‌های بریتانیا هستیم.

خانم جین ماریوت، کاردار سفارت بریتانیا در تهران، در نامه خود به درخواست رئیس‌جمهوری و سخنگوی وزارت امورخارجه که دخالت نهادهای بین‌المللی و تحقیق سازمان‌های مستقل حقوق بشری را خواستار شده بودند مورد اشاره قرار داد و گفت که در حال حاضر، کمیسیون مستقل شکایات پلیس، تحقیقاتی را در مورد مرگ مارک دوگان آغاز کرده است. وی تأکید کرد که این کمیسیون، مستقل از دولت است اما دولت یافته‌های آن را بررسی می‌کند. جین ماریوت در عین حال با بیان اینکه «بیرونی پلیس بریتانیا در میان بهترین نیروهای پلیس در جهان قرار دارد» مدعی شد که ماموران پلیس برخوردی حرفه‌ای با تظاهرات داشته و در شرایط چالش‌انگیز، طبق بالاترین ضوابط حرفه‌ای عمل کرده‌اند. کاردار سفارت بریتانیا همچنین مدعی شد که در جریان ناآرامی‌های اخیر هم، رسانه‌های همگاتی بریتانیا که آزادی و استقلال کامل

رسانه‌های همگاتی بریتانیا که آزادی و استقلال کامل

سال هشتم ■ شماره ۱۳۱۸ شوق

مهم‌نیست
<div><div> </div><div> </div></div> <div>ادامه انتقادات روزنامه ایران و طائب</div> <div>فارس نوشت: ججتااسلام مهدی طائب رییس قرارگاه عمار ضمن تکذیب مطلب روزنامه ایران گفت: دست‌اندرکاران این روزنامه با دست زدن به تحریف، ضمن حمایت آشکار از جریان انحرافی در پی ایجاد شبهه در تبعیت اعضای قرارگاه عمار از منویات و فرمایشات رهبر معظم انقلاب هستند. روزنامه ایران در هفته گذشته به اظهارات طائب درباره وزن احمدی‌نژاد و مشایب انتقاد کرده و به نقل از وی نوشته بود: اگر آقای احمدی‌نژاد و مشایب را با هم روی ترازو بگذاریم، مگر چقدر می‌شوند؟! او آدم بی‌دینی است که کنار رئیس‌جمهور قرار گرفت، جریان انحرافی وابسته به تشکیلات فراماسونری است، و آقای مشایب نیز از اعضای اصلی این تشکیلات است.</div>

پیشنهاد یالتارات به وزارت خارجه

■ **هفته‌نامه یالتارات نوشت:** با توجه به اقدامات اخیر انگلیس در انتخابات اخیر ایران عم از جاسوسی، سازماندهی اغتشاشات، پناه دادن به مجرمان، پوشش و بزرگنمایی این اتفاقات، پیشنهاد می‌شود وزارت امور خارجه ایران اقدام از خواسته‌های با حق مردم انگلیس حمایت کرده و سفیر خود را فرا خواند. همچنین به وزارت خارجه پیشنهاد می‌کنیم درهای سفارت را برای مجروحان و معترضان باز گذارد. لازم به یادآوری است که سفارت انگلستان در ایران در زمان اغتشاشات درهای خود را به روی اغتشاشگران باز می‌گذاشت.

شوخی صداوسیما با حکم سعیدلو

■ **خبر آنلاین نوشت:** انتصاب معاون بین‌الملل رییس‌جمهور یکی از سوزوهای برنامه صرفاً جهت اطلاع این هفته بود. مجری این برنامه خبری صداوسیما، در حالی که تصاویری از سعیدلو با لباس ورزشی در حال نرمش نمایش می‌داد، گفت: حکم سعیدلو به عنوان معاون بین‌الملل در حالی به دیوار خود که او پیش از این رییس سازمان تربیت بدنی بود. حالا معاون بین‌الملل قرار است نامه‌های کارنابل خاک خورده وزیر خارجه را بگیرد کند یا اینکه قرار است از این پس دو وزیر خارجه داشته باشیم؟

موازی کاری به صدا و سیما رسید

■ **مشرق نوشت:** معاونت سیما به زودی رساله خبری جدیدی را در فضای مجازی راهاندازی خواهد کرد. این رساله قرار است به عنوان یک «سایت خبری» فعالیت خود را آغاز کند و به مرور و پس از کسب مجوزهای لازم به یک «خبرگزاری» تبدیل شود. گروهی از دست‌اندرکاران رسانه‌ها مدتی است در سکوت خبری در حال بررسی و فراهم آوردن مقدمات راهاندازی این سایت خبری هستند. طبق گزارشی که سینمایبرس (خبرگزاری سینمای ایران) منتشر کرده، هدف از راهاندازی این رسانه جدید، حضور بیشتر و پُررنگ‌تر سیما در فضای رسانه‌های کشور با هدف تأثیرگذاری بیشتر بر این فضا و معرفی و تبلیغ برنامه‌های سیما است. راهاندازی یک سایت خبری جدید از سوی سیما در شرایطی صورت می‌گیرد که معاونت سیما به عنوان یکی از پنج معاونت سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران، خود دارای «پایگاه جامع اطلاع‌رسانی تلویزیون» است و در زیرمجموعه معاونت سیما نیز که مسوول کلیه شبکه‌های سیما است؛ بیش از ۱۰ شبکه تلویزیونی فعالیت دارند که هم دارای آنتن زنده تلویزیون و هم دارای سایت و پایگاه اطلاع‌رسانی و خبری هستند. ضمن آنکه رسانه‌های مکتوبی همچون: روزنامه جام‌جم، هفته‌نامه سروش، هفته‌نامه صدا و سیما و… نیز برای اطلاع‌رسانی درخصوص برنامه‌های سیما در اختیار این معاونت است.

مصباح‌زیدی:

از «دلم می‌خواهد، مواظب خودت باشی و بعد می‌بینمت» استفاده نکنید

■ **مهر نوشت:** نماینده مجلس خیرگان رهبری با انتقاد از کنار گذاشتن برخی اصطلاحات اصیل فرهنگی، فرهنگ موجود در جامعه را در برخورد با فرهنگ‌های الحادی آسیب‌پذیر دانست. آیت‌الله محمدتقی مصباح‌زیدی، در جلسه تفسیر شرح نصایح امام محمد باقر (ع) به جابر بن زبید عقیقی که به مناسبت ماه مبارک رمضان در دفتر مقام معظم رهبری در قم برگزار شد، گفت: در آیات مختلفی در قرآن پیروزی از هوای نفس در ردیف شرک آمده است و در واقع هوای نفس در حکم شرک و بسیار خطرناک است. فرهنگی که امروز در بین نسل جدید ریشه گرفته است گفتن لفظ دلم می‌خواهد و همچنین دوست دارم است که این واژه‌ها در فرهنگ‌های غربی وجود داشته و دارد و آنها در فیلبه‌ایشان آن را به جوانان آموزش می‌دهند. امروز می‌بینیم که وقتی جوانان می‌خواهند از هم جدا شوند به جای خداحافظی جمله‌های دیگری همچون «مواظب خودت باش» و یا «بعد می‌بینمت» به کار می‌برند که این گرایش‌ها مربوط به دوره مدرنیته است که بشر در پی تأمین صددردی منافع خود است و کاری به تکلیف ندارد. اگر می‌خواهیم از سقوط و لغزش دعوت کاردار انگلیس در تهران، مراتب نگرانی جمهوری اسلامی ایران در قبال برخورد خشن نیروهای پلیس انگلیس با معترضان را به اطلاع وی رساند و خواستار توجه به مطالبات و درخواست‌های واقعی معترضان شد. همچنین مقرر شد و کاردار سفارت جمهوری اسلامی ایران در انگلیس نیز مراتب نگرانی جمهوری اسلامی ایران از برخورد‌های صورت‌گرفته با معترضان را به طرف انگلیسی منتقل کند.

امورخارجه ایران در توصیه‌ای مسافرتی به کسانی که خواهان سفر به انگلیس هستند خواست تا از سفر به این کشور در شرایط فعلی خودداری کرده و در صورت اضطراری بودن سفر، در حضور در مکان ناآرام پرهیز کنند. با این حال، کاردار بریتانیا در تهران از شهروندان ایرانی درخواست کرده که سفر احتمالی خود را به انگلستان لغو نکنند و با خیال راحت به انگلستان بروند و تعطیلات تابستانی خود را در آنجا بگذرانند یا به امورات رایج خود در این کشور رسیدگی کنند.

ماریوت در ادامه نامه خود به وزارت خارجه ایران با اشاره به این توصیه نوشت: «یکی از نگرانی‌های ایرانیانی که قصد سفر به انگلستان را دارند، حوادث اخیر لندن است اما برخلاف همه مسایل موجود، من برای اینکه به شما اطمینان بدهم که می‌توانید به انگلستان سفر کنید باید بگویم که همه پروازها در سرتاسر انگلستان برقرار است و موسسات خدماتی برای گردشگران در لندن و سایر شهرهای انگلستان برای سرویس‌دهی به مسافران آماده و در حال خدمت‌رسانی هستند.»

در ادامه این یادداشت همچنین آمده است: «شما می‌توانید همچون سابق در این روزها هم از لندن لذت ببرید و همه وسایل حمل‌ونقل عمومی و از جمله متروها در سرتاسر لندن به شما خدمات‌رسانی خواهد کرد. لذا اگر شما با خانواده‌تان قصد سفر به انگلستان را دارید، امیدوارم که از این سفر لذت ببرید و با خاطره خوبی که ما برای شما از دیدن انگلستان فراهم کرده‌ایم به کشور خود برگردید.» کاردار انگلیس در یادداشت خود افزوده است: «همه کسانی که قصد سفر به انگلستان را دارند باید اطلاع داشته باشند که این حوادث در محدوده کوچکی رخ می‌دهد و به هیچ‌وجه گسترده نیست. به ویژه کسانی که برای اولین‌بار قصد سفر به انگلستان را دارند باید اطلاع داشته باشند که حوادث روزهای اخیر در محدوده جاذبه‌های توریستی این کشور قرار ندارد و آنان می‌توانند از سفر خود لذت ببرند.» با این حال، تلاش کاردار سفارت بریتانیا در تهران با ارسال این نامه به وزارت امورخارجه ایران برای پایان یافتن آن محدود جلوه دادن ناآرامی‌ها در لندن منجر به آن نشد

مقامات دیگر جمهوری اسلامی، با آنان ملاقات و درباره نگرانی‌هایی که ابراز داشته‌اند، گفت‌وگو شد. به گزارش ایسنا، کاردار سفارت بریتانیا همچنین با اشاره به درخواست رئیس‌جمهوری ایران برای دخالت شورای امنیت سازمان ملل در وقایع اخیر بریتانیا اعلام کرد: «مایل دارم به شما یادآور کنم که انگلیس از تمامی گزارشگران ویژه سازمان ملل دعوت مستمر به عمل آورده است و دیدارهای تعدادی از این گزارشگران به انگلیس را در سال‌های اخیر تسهیل کرده است. بنابراین من از دولت ایران می‌خواهم که امکانات مناسبی را در اختیار احمد شهید، گزارشگر ویژه شورای حقوق بشر سازمان ملل برای سفر به ایران قرار دهد.»

اختلاف دو کشور برای سفر به لندن

هفته گذشته با ادامه ناآرامی‌ها در لندن، وزارت

رسانه‌های همگاتی بریتانیا که آزادی و استقلال کامل